
Тарифы на коммунальные услуги 

 Ед . изм. Тариф за единицу (с НДС) Основание (приказы 

Управления по 

регулированию 

тарифов) 

С 01.01.2016 

по30.06.2016 

С 01.07.2016 по 

31.12.2016 

Тепловая энергия     

«МГАУ» Руб./Гкал 1396,53 1450,66 №142-Т от11.11.2015 

ООО ЭЦ «М-КОНС-1» Руб./Гкал 1827,30 1892,46 №160-Т от 20.11.2015 

МУП «Теплосервис» Руб./Гкал 2585,95 2661,51 №216-Т от 15.12.2015 

МУП «Теплосервис» кчт Руб/Гкал 2249,27 2337,00 №263-Т от 22.12.2015 

ОАО «МЗ Прогресс» Руб/Гкал 1573,11 1634,30 №217-Т от 15.12.2015 

ОАО «Уют-М» Руб/Гкал 2054,09 2131,82 №197-Т от 30.11.2015 

ОАО «МЛЗ Милорем» Руб/Гкал 1675,67 1739,92 №147-Т от 11.11.2015 

ООО «ККС» Руб/Гкал 2583,66 2661,51 №220-Т от 15.12.2015 

ОАО «ТСК» Руб/Гкал 2503,17 2599,13 №182-Т от 30.11.2015 

 

 Ед. изм. Тариф за единицу (с НДС) Основание (приказы 

Управления по 

регулированию 

тарифов) 

С  01.01.2016 

по 30.06.2016 

С 01.07.2016 по 

31.12.2016 

Водоснабжение     

ОАО «ТСК» Руб/м3 22,76 23,66 №17-в от 12.02.2016 

ОАО «РЖД» Руб/м3 18,11 18,82 № 166-в от 25.11.2015 

ВНИИГ Руб/м3 9,91   

 



 Ед. изм. Тариф за единицу (с НДС) Основание (приказы 

Управления по 

регулированию 

тарифов) 

С 01.01.2016 по 

30.06.2016 

С 01.07.2016 по 

31.12.2016 

Водоотведение     

ОАО «ТСК» Руб/м3 23,62 25,29 №17-в от 12.02.2016 

ВНИИГ Руб/м3 11,22   

 

 Ед. изм. Тариф за единицу (с НДС) Основание (приказы 

предприятий) 
С 01.01.2016 по 

30.06.2016 

С 01.07.2016 по 

31.12.2016 

Вывз ТБО     

МУП 

«Спецавтохозяйство» 

Руб/чел 43,17  Вх. №3191 от 08.12.2015 

ООО «Мастер» Руб/чел 45,00  Вх. №3258 от 14.12.2015 

 

  



Тарифы на горячую воду по теплоснабжающим организациям на 2016 г. 

 Ед. измерения Тариф за единицу (с НДС) с 01.01.2016 по 30.06.2016 Основание (приказы 

Управления по 

регулированию тарифов 

Тамбовской области) 

Тариф за единицу (с 

НДС) (гр.4*гр.5)+гр.6 

Расчет тарифа 

Показатели 

энергоэффективности, 

Гкал/м3 

Тариф на 

тепловую энергию 

Тариф на 

холодную воду 

1 2 3 4 5 6 7 

Горячая вода       

МГАУ Руб/м3 101,52 0,05640 1396,53 22,76 №177-Т от 27.11.2015 

ООО «ЭЦ М-КОНС-1» Руб/м3 125,67 0,05632 1827,30 22,76 №203-Т от 30.11.2015 

МУП «Теплосервис» Руб/м3 151,80 0,04990 2585,95 22,76 №238-Т от 16.12.2015 

МУП «Теплосервис», кчт Руб/м3 135,07 0,05200 2249,27 18,11 №264-Т от 22.12.2015 

ОАО «МЗ Прогресс» Руб/м3 104,56 0,05200 1573,11 22,76 №238-Т от 16.12.2015 

ОАО «Уют-М» Руб/м3 129,57 0,05200 2054,09 22,76 №203-Т от 30.11.2015 

ОАО «ТСК» Руб/м3 152,85/143,02 0,05197/0,04804 2503,17 22,76 №237-Т от 16.12.2015 

 

 Ед. измерения Тариф за единицу (с НДС) с 01.07.2016 по 31.12.2016 Основание (приказы 

Управления по 

регулированию тарифов 

Тамбовской области) 

Тариф за единицу (с 

НДС) (гр.4*гр.5)+гр.6 

Расчет тарифа 

Показатели 

энергоэффективности, 

Гкал/м3 

Тариф на 

тепловую энергию 

Тариф на 

холодную воду 

1 2 3 4 5 6 7 

Горячая вода       

МГАУ Руб/м3 105,47 0,05640 1450,60 23,66 №177-Т от 27.11.2015 

ООО «ЭЦ М-КОНС-1» Руб/м3 130,24 0,05632 1892,46 23,66 №203-Т от 30.11.2015 

МУП «Теплосервис» Руб/м3 156,47 0,04990 2661,51 23,66 №238-Т от 16.12.2015 

МУП «Теплосервис», кчт Руб/м3 140,34 0,05200 2337,00 18,82 №264-Т от 22.12.2015 

ОАО «МЗ Прогресс» Руб/м3 108,64 0,05200 1634,30 23,66 №238-Т от 16.12.2015 

ОАО «Уют-М» Руб/м3 134,51 0,05200 2131,82 23,66 №203-Т от 30.11.2015 

ОАО «ТСК» Руб/м3 158,74 0,05197 2599,13 23,66 №237-Т от 16.12.2015 

 


